
Reunión: 3RA LIGA DE PISTA CV SAN VICENTE 20-12-2020

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

TEMPO OPEN MASCULINO

36 GOMEZ BARRACHINA, JOSUE HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS Elites 11 20
52 HERNANDEZ RICO, GABRIEL NEXTA CYCLING TEAM Elites 42 4
46 VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOEL GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Sub-23 53 4
73 PEREZ DIAZ, ALBERTO VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS Sub-23 64 4
55 GRANADOS PASTOR, RAUL CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC Sub-23 35 3
41 MONTORO BALBASTRE, GERARD ACADEMIA MANUELA FUNDACION Sub-23 26 1
38 CESPEDES BENEDITO, PEDRO **PASARELA LUCCIOLA CC Elites 0DNF 0
40 SEBASTIA GOMEZ, AGUSTIN **INDEPENDIENTE Sub-23 0DNF 0
80 FUENTES PASTOR, GUILLEM VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS Sub-23 0DNF 0
39 SERRANO RUBIO, SERGIO STEFANO GARZELLI TEAM Elites 0DNF 0
44 MONTANER HERNANDEZ, JAVIER PROTON CYCLING ACADEMY Elites 0DNF 0
74 BENEIT CALLADO, PEDRO KOMETA XSTRA CYCLING TEAM Sub-23 0DNF 0
35 MARTINEZ CHORRO, ALEJANDRO **MAR ALACANT CC Elites 0DNS 0
42 Muñoz Lozano, Jaime **MAR ALACANT CC Sub-23 0DNS 0
50 RODENAS MADRIGAL, PABLO TEAM BILOX - EL CACHO Sub-23 0DNS 0
53 IZQUIERDO CONESA, PEDRO JOSE CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC Sub-23 0DNS 0
57 SAIZ AZCOITIA, CRISTIAN **VALL D´UXO UC Masters - 30 0DNS 0

Observaciones: Final Tempo Open Masculino a 40 Vueltas 10 Km

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

VELOCIDAD OPEN MASCULINO

41 MONTORO BALBASTRE, GERARD ACADEMIA MANUELA FUNDACION Sub-23 0 11
73 PEREZ DIAZ, ALBERTO VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS Sub-23 0 22
46 VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOEL GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Sub-23 0 03
74 BENEIT CALLADO, PEDRO KOMETA XSTRA CYCLING TEAM Sub-23 0 04

Observaciones: Final directa.

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

DANESA OPEN MASCULINO

73 PEREZ DIAZ, ALBERTO VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS Sub-23 0 11
41 MONTORO BALBASTRE, GERARD ACADEMIA MANUELA FUNDACION Sub-23 0 22
46 VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOEL GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Sub-23 0 33
74 BENEIT CALLADO, PEDRO KOMETA XSTRA CYCLING TEAM Sub-23 0 44
52 HERNANDEZ RICO, GABRIEL NEXTA CYCLING TEAM Elites 0 55
39 SERRANO RUBIO, SERGIO STEFANO GARZELLI TEAM Elites 0 66
80 FUENTES PASTOR, GUILLEM VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS Sub-23 0 77
38 CESPEDES BENEDITO, PEDRO **PASARELA LUCCIOLA CC Elites 0 88
44 MONTANER HERNANDEZ, JAVIER PROTON CYCLING ACADEMY Elites 0 99
40 SEBASTIA GOMEZ, AGUSTIN **INDEPENDIENTE Sub-23 0 1010
36 GOMEZ BARRACHINA, JOSUE HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS Elites 0 1111
55 GRANADOS PASTOR, RAUL CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC Sub-23 0 1212
42 Muñoz Lozano, Jaime **MAR ALACANT CC Sub-23 0 0DNF
35 MARTINEZ CHORRO, ALEJANDRO **MAR ALACANT CC Elites 0 0DNS
50 RODENAS MADRIGAL, PABLO TEAM BILOX - EL CACHO Sub-23 0 0DNS
53 IZQUIERDO CONESA, PEDRO JOSE CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC Sub-23 0 0DNS
57 SAIZ AZCOITIA, CRISTIAN **VALL D´UXO UC Masters - 30 0 0DNS
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Reunión: 3RA LIGA DE PISTA CV SAN VICENTE 20-12-2020

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

DANESA OPEN MASCULINO

Observaciones: Pasan a Semifinales los 4 primeros

Dorsal Datos de inscripción de los corredores/as (nombre,dorsal, categoría,equipo) equipoPosic. Puntos

MADISON Open Masculino

13 50Mixto 7GOMEZ BARRACHINA, JOSUE
GRANADOS PASTOR, RAUL

1 36
55

HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS
CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC

ELITE
SUB23

11 31Mixto 5MONTORO BALBASTRE, GERARD
VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOEL

2 41
46

ACADEMIA MANUELA FUNDACION
GUIJARRO - SPORTING PURSUITS

SUB23
SUB23

19 10ValverdePEREZ DIAZ, ALBERTO
FUENTES PASTOR, GUILLEM

3 73
80

VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

SUB23
SUB23

10 8Mixto 4BENEIT CALLADO, PEDRO
SEBASTIA GOMEZ, AGUSTIN

4 74
40

KOMETA XSTRA CYCLING TEAM
**INDEPENDIENTE

SUB23
SUB23

20 7Port HotelsMERENCIANO VERDEGUER, AARON
MERENCIANO LOPEZ, ALEJANDRO

5 14
13

INFINOBRAS ZAFIRO TEAM CALPE
INFINOBRAS ZAFIRO TEAM CALPE

JUNIO
JUNIO

12 -18Mixto 6BORT LUCAS, MARC
MONTANER HERNANDEZ, JAVIER

6 16
44

AMIÑUR CONSULTING AEL RESPETAD
PROTON CYCLING ACADEMY

JUNIO
ELITE

1 -20Mixto10OLIVARES TERRES, ABEL
MURCIA GRANE, JAIME

7 12
10

GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
GUIJARRO - SPORTING PURSUITS

JUNIO
JUNIO

8 -40BathcoSANCHEZ BORRELL, DANIEL
GUTIERREZ MERCADER, IBAN

DNF 5
6

BATHCO
BATHCO

JUNIO
JUNIO

2 -40Mixto 11ALONSO GARCIA, JESUS
LOZANO MERINO, MARIO

DNF 8
9

GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
GUIJARRO - SPORTING PURSUITS

JUNIO
JUNIO

14 -40Mixto 12ORTEGA LEON, CARLOS
SEGURA GARCIA, JOSE

DNF 11
7

GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
ACADEMIA MANUELA FUNDACION

JUNIO
JUNIO

Observaciones: 80 Vueltas 8 Sprints 20 Km

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

VELOCIDAD JUNIOR MASCULINO

12 OLIVARES TERRES, ABEL GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Junior 0 11
7 SEGURA GARCIA, JOSE ACADEMIA MANUELA FUNDACION Junior 0 22

13 MERENCIANO LOPEZ, ALEJANDRO INFINOBRAS ZAFIRO TEAM CALPE Junior 0 03
16 BORT LUCAS, MARC AMIÑUR CONSULTING AEL RESPETAD Junior 0 04

Observaciones: Final directa.

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

DANESA JUNIOR MASCULINO

12 OLIVARES TERRES, ABEL GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Junior 0 11
16 BORT LUCAS, MARC AMIÑUR CONSULTING AEL RESPETAD Junior 0 22
13 MERENCIANO LOPEZ, ALEJANDRO INFINOBRAS ZAFIRO TEAM CALPE Junior 0 33
7 SEGURA GARCIA, JOSE ACADEMIA MANUELA FUNDACION Junior 0 44

14 MERENCIANO VERDEGUER, AARON INFINOBRAS ZAFIRO TEAM CALPE Junior 0 55
9 LOZANO MERINO, MARIO GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Junior 0 66
6 GUTIERREZ MERCADER, IBAN BATHCO Junior 0 77
5 SANCHEZ BORRELL, DANIEL BATHCO Junior 0 88

11 ORTEGA LEON, CARLOS GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Junior 0 99
10 MURCIA GRANE, JAIME GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Junior 0 1010
8 ALONSO GARCIA, JESUS GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Junior 0 1111

Observaciones: Pasan a Semifinales los 4 primeros
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Reunión: 3RA LIGA DE PISTA CV SAN VICENTE 20-12-2020

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

TEMPO JUNIOR MASCULINO

12 OLIVARES TERRES, ABEL GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Junior 21 9
13 MERENCIANO LOPEZ, ALEJANDRO INFINOBRAS ZAFIRO TEAM CALPE Junior 12 6
7 SEGURA GARCIA, JOSE ACADEMIA MANUELA FUNDACION Junior 33 5

14 MERENCIANO VERDEGUER, AARON INFINOBRAS ZAFIRO TEAM CALPE Junior 44 3
5 SANCHEZ BORRELL, DANIEL BATHCO Junior 8DNF 1
9 LOZANO MERINO, MARIO GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Junior 10DNF 0

11 ORTEGA LEON, CARLOS GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Junior 11DNF 0
16 BORT LUCAS, MARC AMIÑUR CONSULTING AEL RESPETAD Junior 7DNF 0
6 GUTIERREZ MERCADER, IBAN BATHCO Junior 6DNF 0
8 ALONSO GARCIA, JESUS GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Junior 9DNF 0

10 MURCIA GRANE, JAIME GUIJARRO - SPORTING PURSUITS Junior 5DNF 0

Observaciones: Final Tempo Junior a 30 Vueltas 7,5Km

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH ALEVIN

77 BENAVENT MORALES, RUBEN **STEFANO GARZELLI TEAM CD Alevin 0 11
75 CUBEDO MONTINS, KARLES **TALLERES GRAÑANA CC Alevin 0 22
95 CALATRAVA HERNANDEZ, SARA **STEFANO GARZELLI TEAM CD Femina Alevin 0 33
99 SEGURA GARCIA, ADRIANA **ALMORADI CC Femina Alevin 0 44
98 IZQUIERDO GONZALVO, VEGA IN BIKE-SMART BIKE TRAINING Femina Alevin 0 55

Observaciones: Final a 8 Vueltas 2 Km

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

PUNTUACIÓN ALEVIN

75 CUBEDO MONTINS, KARLES **TALLERES GRAÑANA CC Alevin 14 11
77 BENAVENT MORALES, RUBEN **STEFANO GARZELLI TEAM CD Alevin 10 22
99 SEGURA GARCIA, ADRIANA **ALMORADI CC Femina Alevin 10 33
95 CALATRAVA HERNANDEZ, SARA **STEFANO GARZELLI TEAM CD Femina Alevin 7 44
98 IZQUIERDO GONZALVO, VEGA IN BIKE-SMART BIKE TRAINING Femina Alevin 3 55

Observaciones: 16 Vueltas 3 sprints 4 Km

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH INFANTIL

11 ORTS ROCHE, OSCAR **MAR ALACANT CC Infantil 0 11
6 IGUAL UBEDA, ERIC **BICICLETAS SANCHIS CC Infantil 0 22

12 MORTES MARTINEZ, IKER MORTESBIKES - PC SUECA Infantil 0 33
9 AGUILELLA BONET, MIGUEL ANGEL **ALQUERIENSE CC Infantil 0 44
7 CESPEDES BATALLA, JOAN **VILA REAL CC Infantil 0 55

17 MACHANCOSES SALAS, PABLO **STEFANO GARZELLI TEAM CD Infantil 0 66
4 FORTEA VICENTE, ASIER **BICI CLUB PICASSENT CC Infantil 0 77

16 GARZELLI BENIMELI, LUCA **STEFANO GARZELLI TEAM CD Infantil 0 88
15 ALMAJANO AMARO, ANDER **STEFANO GARZELLI TEAM CD Infantil 0 99
8 SANSANO CESPEDES, ALVARO **VILA REAL CC Infantil 0 1010

13 CALLADO LORENTE, ALEJANDRO **SAN VICENTE CC Infantil 0 1111
2 SIMARRO MARCO, CRISTIAN **ALFAZ DEL PI CC Infantil 0 1212

19 Leal Palazón, Noel **SAN VICENTE CC Infantil 0 1313
20 MERENCIANO LOPEZ, ALVARO **BICI CLUB PICASSENT CC Infantil 0 1414
25 HURTADO MORAN, DANIEL **PEÑA CICLISTA EL CACHO Infantil 0 0DNS
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Reunión: 3RA LIGA DE PISTA CV SAN VICENTE 20-12-2020

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH INFANTIL

Observaciones: Final a 12 Vueltas  3 Km

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH INFANTIL FEMENINO

42 ALMENA REQUENA, LEYRE **STEFANO GARZELLI TEAM CD Femina Infantil 0 11
46 TOLEDO MARTINEZ, LEYRE **NOVELDENSE UCC Femina Infantil 0 22
44 CAZORLA BRAVO, CANDELA **SAN VICENTE CC Femina Infantil 0 33
50 BASSI MARZAL, PAULA **TALLERES GRAÑANA CC Femina Infantil 0 44
43 RODRIGUEZ PUERTAS, LUCIA **SAN VICENTE CC Femina Infantil 0 55
41 RODRIGUEZ MORICHE, AROA **PICANYA CC Femina Infantil 0 66
48 BOU DARAS, LUCIA **VILA REAL CC Femina Infantil 0 77

Observaciones: Final a 12 Vueltas 3 Km

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

PUNTUACIÓN INFANTIL

11 ORTS ROCHE, OSCAR **MAR ALACANT CC Infantil 19 11
12 MORTES MARTINEZ, IKER MORTESBIKES - PC SUECA Infantil 17 22
6 IGUAL UBEDA, ERIC **BICICLETAS SANCHIS CC Infantil 14 33
9 AGUILELLA BONET, MIGUEL ANGEL **ALQUERIENSE CC Infantil 4 44

13 CALLADO LORENTE, ALEJANDRO **SAN VICENTE CC Infantil 1 75
7 CESPEDES BATALLA, JOAN **VILA REAL CC Infantil 0 56

15 ALMAJANO AMARO, ANDER **STEFANO GARZELLI TEAM CD Infantil 0 87
17 MACHANCOSES SALAS, PABLO **STEFANO GARZELLI TEAM CD Infantil 0 98
8 SANSANO CESPEDES, ALVARO **VILA REAL CC Infantil 0 109
2 SIMARRO MARCO, CRISTIAN **ALFAZ DEL PI CC Infantil 0 1110

19 Leal Palazón, Noel **SAN VICENTE CC Infantil 0 1211
4 FORTEA VICENTE, ASIER **BICI CLUB PICASSENT CC Infantil -20 612

16 GARZELLI BENIMELI, LUCA **STEFANO GARZELLI TEAM CD Infantil -20 1313
20 MERENCIANO LOPEZ, ALVARO **BICI CLUB PICASSENT CC Infantil -20 1414
25 HURTADO MORAN, DANIEL **PEÑA CICLISTA EL CACHO Infantil 0 0DNS

Observaciones: 20 Vueltas 4 Sprints 5 Km

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

PUNTUACION INFANTIL FEMENINO

42 ALMENA REQUENA, LEYRE **STEFANO GARZELLI TEAM CD Femina Infantil 25 11
41 RODRIGUEZ MORICHE, AROA **PICANYA CC Femina Infantil 10 22
46 TOLEDO MARTINEZ, LEYRE **NOVELDENSE UCC Femina Infantil 8 33
44 CAZORLA BRAVO, CANDELA **SAN VICENTE CC Femina Infantil 8 44
50 BASSI MARZAL, PAULA **TALLERES GRAÑANA CC Femina Infantil 4 55
43 RODRIGUEZ PUERTAS, LUCIA **SAN VICENTE CC Femina Infantil 0 66
48 BOU DARAS, LUCIA **VILA REAL CC Femina Infantil 0 77

Observaciones: 20 Vueltas 4 Sprints 5 Km

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

VELOCIDAD CADETE MASCULINO

24 SERRANO CASTILLO, SERGIO STEFANO GARZELLI TEAM Cadete 0 11
20 MELNIKOV , OLEG GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 22
2 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR GRUPO SIME LEVEL Cadete 0 03

18 ALVAREZ MARTINEZ, MARIO GRUPO SIME LEVEL Cadete 0 04
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Reunión: 3RA LIGA DE PISTA CV SAN VICENTE 20-12-2020

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

VELOCIDAD CADETE MASCULINO

Observaciones: Final directa. 

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

DANESA CADETE MASCULINO

24 SERRANO CASTILLO, SERGIO STEFANO GARZELLI TEAM Cadete 0 11
20 MELNIKOV , OLEG GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 22
2 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR GRUPO SIME LEVEL Cadete 0 33

18 ALVAREZ MARTINEZ, MARIO GRUPO SIME LEVEL Cadete 0 44
25 CERVERA MOCETE, MIGUEL INESCAR GSPORT Cadete 0 55
7 COBO RECHE, MIGUEL GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 66
9 SAN ABDON HERRMANN, ANDRES MODESTO ELECTRO HIPER EUROPA G HERRERA Cadete 0 77
8 CATALIN , MIHAI RAZVAN GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 88

28 GALLEGO GARNES, HECTOR INESCAR GSPORT Cadete 0 99
17 RAMIREZ LIEBANA, ANTONIO JUAN GINER ULB PRIMAFRIO Cadete 0 1010
10 CASTELLET JULVE, MARC ELECTRO HIPER EUROPA G HERRERA Cadete 0 1111
23 DIAZ CHILET, RICARDO STEFANO GARZELLI TEAM Cadete 0 1212
16 CARRION GONZALEZ, ROY JUAN GINER ULB PRIMAFRIO Cadete 0 1313
4 ALBERT BOSCH, CARMELO ESET - ULB - MS Cadete 0 1414

21 BONET ASENSIO, DARIO GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 1515
13 NEGRE BANDIN, JORGE **PINEDO CC Cadete 0 1616
11 MARTINEZ PALAZON, JAIME GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 1717
14 VIDAL DONET, NESTOR JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE Cadete 0 1818
15 DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTOR JUAN GINER ULB PRIMAFRIO Cadete 0 1919
30 NAHARRO DELICADO, DANIEL TEAM BILOX - EL CACHO Cadete 0 0DNS
29 FAJARDO TOLEDO, ALEX TEAM BILOX - EL CACHO Cadete 0 0DNS

Observaciones: Pasan a Semifinales los 4 primeros 

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

TEMPO CADETE MASCULINO

18 ALVAREZ MARTINEZ, MARIO GRUPO SIME LEVEL Cadete 61 7
2 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR GRUPO SIME LEVEL Cadete 12 6

24 SERRANO CASTILLO, SERGIO STEFANO GARZELLI TEAM Cadete 33 1
23 DIAZ CHILET, RICARDO STEFANO GARZELLI TEAM Cadete 74 1
20 MELNIKOV , OLEG GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 185 1
15 DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTOR JUAN GINER ULB PRIMAFRIO Cadete 26 0
17 RAMIREZ LIEBANA, ANTONIO JUAN GINER ULB PRIMAFRIO Cadete 47 0
16 CARRION GONZALEZ, ROY JUAN GINER ULB PRIMAFRIO Cadete 58 0
25 CERVERA MOCETE, MIGUEL INESCAR GSPORT Cadete 89 0
7 COBO RECHE, MIGUEL GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 910 0

10 CASTELLET JULVE, MARC ELECTRO HIPER EUROPA G HERRERA Cadete 1011 0
8 CATALIN , MIHAI RAZVAN GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 1112 0
9 SAN ABDON HERRMANN, ANDRES MODESTO ELECTRO HIPER EUROPA G HERRERA Cadete 1413 0

28 GALLEGO GARNES, HECTOR INESCAR GSPORT Cadete 1614 0
21 BONET ASENSIO, DARIO GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 1715 0
11 MARTINEZ PALAZON, JAIME GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 13DNF 0
14 VIDAL DONET, NESTOR JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE Cadete 19DNF 0
4 ALBERT BOSCH, CARMELO ESET - ULB - MS Cadete 15DNF 0

13 NEGRE BANDIN, JORGE **PINEDO CC Cadete 12DNF 0
30 NAHARRO DELICADO, DANIEL TEAM BILOX - EL CACHO Cadete 0DNS 0
29 FAJARDO TOLEDO, ALEX TEAM BILOX - EL CACHO Cadete 0DNS 0

Observaciones: Final Tempo a 20 Vueltas 5Km
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Reunión: 3RA LIGA DE PISTA CV SAN VICENTE 20-12-2020

Dorsal Datos de inscripción de los corredores/as (nombre,dorsal, categoría,equipo) equipoPosic. Puntos

MADISON Cadete Masculino

3 79 PORT HOTELSALVAREZ MARTINEZ, MARIO
ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR

1 18
2

GRUPO SIME LEVEL
GRUPO SIME LEVEL

CADET
CADET

9 61Mixto 5SERRANO CASTILLO, SERGIO
DIAZ CHILET, RICARDO

2 24
23

STEFANO GARZELLI TEAM
STEFANO GARZELLI TEAM

CADET
CADET

5 40PinedoRAMIREZ LIEBANA, ANTONIO
DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTOR

3 17
15

JUAN GINER ULB PRIMAFRIO
JUAN GINER ULB PRIMAFRIO

CADET
CADET

6 3Mixto 2ALBERT BOSCH, CARMELO
CARRION GONZALEZ, ROY

4 4
16

ESET - ULB - MS
JUAN GINER ULB PRIMAFRIO

CADET
CADET

1 0GD LLOPIS 1COBO RECHE, MIGUEL
MELNIKOV , OLEG

5 7
20

GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS

CADET
CADET

7 -40Pinedo2NEGRE BANDIN, JORGE
VIDAL DONET, NESTOR

DNF 13
14

**PINEDO CC
JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE

CADET
CADET

2 -39GD LLOPIS 2BONET ASENSIO, DARIO
CATALIN , MIHAI RAZVAN

DNF 21
8

GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS

CADET
CADET

4 -20Mixto 1CASTELLET JULVE, MARC
ALBERT BOSCH, CARMELO

DNF 10
4

ELECTRO HIPER EUROPA G HERRERA
ESET - ULB - MS

CADET
CADET

8 -38Mixto 4CERVERA MOCETE, MIGUEL
GALLEGO GARNES, HECTOR

DNF 25
28

INESCAR GSPORT
INESCAR GSPORT

CADET
CADET

Observaciones:

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

VELOCIDAD CADETE FEMENINO

49 GRAÑANA SORLI, DANIELA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 11
48 GRAÑANA SORLI, ANDREA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 22
50 ROSSATO , AIDA CRONOBIKE GRANJA RINYA Feminas Cadete 0 03
42 GALIANO ZARCO, CLAUDIA XIANGFE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Feminas Cadete 0 04

Observaciones: Final directa. 

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH  OPEN FEMENINO

3 GINESTAR SIGNES, ANNA INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY Feminas Junior 0 11
2 ROSSATO , DEVA INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY Feminas Junior 0 22
6 SUCCI MARTINEZ, CRISTINA CRONOBIKE GRANJA RINYA Feminas Junior 0 33

49 GRAÑANA SORLI, DANIELA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 44
31 ALBERT BOSCH, AINARA INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY Feminas Junior 0 55
11 Gomiz Perez, Melisa **INDEPENDIENTE Feminas Sub - 23 0 66
50 ROSSATO , AIDA CRONOBIKE GRANJA RINYA Feminas Cadete 0 77
1 CASTEJON ILLAN, ANDREA VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS Feminas Junior 0 88

48 GRAÑANA SORLI, ANDREA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 99
46 RODRIGUEZ ROMERO, LAIA CRONOBIKE GRANJA RINYA Feminas Cadete 0 1010
42 GALIANO ZARCO, CLAUDIA XIANGFE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Feminas Cadete 0 1111
44 LORES BACA, ANDREA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 1212
10 LOPEZ FERNANDEZ, MARTA CRONOBIKE GRANJA RINYA Feminas Junior 0 1313
5 GALVAÑ ALVAREZ, MARTA VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS Feminas Junior 0 1414
4 GALVAÑ ALVAREZ, SARA VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS Feminas Junior 0 1515

43 PUYO GARCIA, NAYARA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 0DNS

Observaciones: Final Scratch a 20 Vueltas 5 Km
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Reunión: 3RA LIGA DE PISTA CV SAN VICENTE 20-12-2020

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

VELOCIDAD OPEN FEMENINO

2 ROSSATO , DEVA INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY Feminas Junior 0 11
1 CASTEJON ILLAN, ANDREA VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS Feminas Junior 0 22

31 ALBERT BOSCH, AINARA INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY Feminas Junior 0 03
6 SUCCI MARTINEZ, CRISTINA CRONOBIKE GRANJA RINYA Feminas Junior 0 04

Observaciones: Final directa.

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

DANESA OPEN FEMENINO

2 ROSSATO , DEVA INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY Feminas Junior 0 11
1 CASTEJON ILLAN, ANDREA VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS Feminas Junior 0 22

31 ALBERT BOSCH, AINARA INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY Feminas Junior 0 33
6 SUCCI MARTINEZ, CRISTINA CRONOBIKE GRANJA RINYA Feminas Junior 0 44

48 GRAÑANA SORLI, ANDREA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 55
49 GRAÑANA SORLI, DANIELA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 66
50 ROSSATO , AIDA CRONOBIKE GRANJA RINYA Feminas Cadete 0 77
42 GALIANO ZARCO, CLAUDIA XIANGFE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Feminas Cadete 0 88
44 LORES BACA, ANDREA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 99
11 Gomiz Perez, Melisa **INDEPENDIENTE Feminas Sub - 23 0 1010
46 RODRIGUEZ ROMERO, LAIA CRONOBIKE GRANJA RINYA Feminas Cadete 0 1111
4 GALVAÑ ALVAREZ, SARA VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS Feminas Junior 0 1212
3 GINESTAR SIGNES, ANNA INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY Feminas Junior 0 1313
5 GALVAÑ ALVAREZ, MARTA VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS Feminas Junior 0 1414

10 LOPEZ FERNANDEZ, MARTA CRONOBIKE GRANJA RINYA Feminas Junior 0 1515
43 PUYO GARCIA, NAYARA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Feminas Cadete 0 0DNS

Observaciones: Pasan a Semifinales las 4 primeras Feminas Cadetes y las 4 primeras Open Feminas

Dorsal Datos de inscripción de los corredores/as (nombre,dorsal, categoría,equipo) equipoPosic. Puntos

MADISON Open Femenino

6 24Internacial Cycling2ROSSATO , DEVA
Gomiz Perez, Melisa

1 2
11

INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY
**INDEPENDIENTE

F-JUN
F-S23

1 22International CyclingGINESTAR SIGNES, ANNA
ALBERT BOSCH, AINARA

2 3
31

INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY
INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY

F-JUN
F-JUN

2 10CronobikeSUCCI MARTINEZ, CRISTINA
GALVAÑ ALVAREZ, SARA

3 6
4

CRONOBIKE GRANJA RINYA
VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

F-JUN
F-JUN

5 10Dstrel CyclingGRAÑANA SORLI, ANDREA
GRAÑANA SORLI, DANIELA

4 48
49

HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL
HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

F-CAD
F-CAD

3 -40Cronobike3LOPEZ FERNANDEZ, MARTA
GALVAÑ ALVAREZ, MARTA

DNF 10
5

CRONOBIKE GRANJA RINYA
VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

F-JUN
F-JUN

4 -40Cronobike2ROSSATO , AIDA
RODRIGUEZ ROMERO, LAIA

DNF 50
46

CRONOBIKE GRANJA RINYA
CRONOBIKE GRANJA RINYA

F-CAD
F-CAD

Observaciones: 50 Vueltas 5 Sprints 12500m
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